motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Sen

Wolf Ersatzteillisten

ator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

P IS I CRNFEEE 1S
H I

[

TR 70 3
SENATOR 70
ASPERA 4- TAKT

S5erie C

Typen-Nr. 4180 020

Serien-Nr, s, Typenschild

Bezeichnung
wichtiger Einzelteile

1 Gnit

2 Gashebut

3 Bowitenzug

4 Stanargnit

5 Glentiiistutzen

6 Tankdecwe!

7 Schritthohen-
schrettviirstellung

8 Grastangvornch-
tung® (mit ginem
Handgni ey
hangen)

" [he Grastangvornch-

tuny gehorr acht zur

normiien Ausstattung.

1st aber ein unbeding! N

zu emplehlgndes 2u-

behor Siesparen sich

60% der Maharbeit

Technische Daten

Gerat
Schnittbreite
Schnitthdhen

Rider

ybtot
Hubraum
leistung
Drehzahl

Zindkerze

Flektroden-
abstand
Luftfilter
Schmierung
Tankinhalt

Gewicht

i |

™ 70 §

46 cm

3 -4-5,5-7c¢cm

200/23C mm @

BV 193 W
143 cm’

2,7 DIN-PS (2,0 kW)

3100 1/min.

Champion RCJ@
Bosch WE 9 EO

0;6 - 0'7 mm

Polyurethanfilter

0,6 I HD SAE
11

F23

20 W - 50

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

o =T S ,,,,,,,,i,, LN L

Chassl “i"wl,m.‘_“_il.______ T

Bild-Nr. Besteil-Nr. FEinzelteil-Bezeichoung Stiickzahl —
1 4180 010 Chassis L 1
2 4180 012 Windkanal ; 1
3 4180 013 Griffmulde ' ' 1
L U0 i |
© 4180 3113 Abdeckblech 1
7 4180 Ole Schutzklappe ¥
a 4180 118 Schutzhlech 1
9 4180 105 Griff 1
10 4180 114 Achse 1 o
1 0018 804 Spannstift 2 x 14 DIN 7344 2
12 4180 058 Arretierungshebel 1
13 4180 107 Buchse 1
14 0020 694 Wellensicherung S 2 ,
15 4321 217 Gumnmipuffer 2
16 4180 218 Klammer 2
17 0016 312 Stopmutter M 8 DIN 985 - 2 1
18 1021 562 Zackenring 2T 22 2 1
20 0012 866 Linsenschraube AM 5 x 18 DIN 7985 4 j
P21 0017 907 Federring B 5 DIN 127 7 |
o2z 0010 3161 Sechskantschraube M 5 % 12 DIN 931 . 3 o -
| 24 0012 912 Halbrundschraube M 4 x 12 12 |
i 25 0012 914 Halbrundschraube M 3,9 x 10 2 J
¢ 26 Q012 906 Halbrundschraube M 3,9 % & 2
¥ 4180 226 Kantenschutz 1
.28 4180 220 Dichtstreffen 1
.29 4180 231 Klammer 1
1
i

30 4180 070 Laubfangblech mit Klammer

1
|

N

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

’ﬁ'*lf"*:*_ - '*.*’.' ’%:** }**ﬁ”*f" ;;_ TR o i e E“’* i B - * i

A LSS MR S 1 S NP

~ Laufriider mit Hhenversteiiung
[
i

F25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

| .-,:;J_:;rl el i e e i S e S S S & IR
f . ; : e . o
' ; Ersatzteile Laufrilder mit HShenverstellung
3 .
| _
Bild-Nr. Bestell-Nr. _Einzelteil-Buzei¢hnung Stdckzahl
[ i . :
B Laufradachse 1
2 ; Kugellager 2
. N B - Honus 1 - -
4 Sechskantmutter 1
5 ' 4180 065 Laufradachse: kpl} 2
b Kugellager 2
3 Konus : 1
4 Sechakantmutter 1 - -
6 Laufradachse : 1
o o
7 4170 051 Laufradachse kpl| ' ?
8 4180 056 Lsufrad kompl 230 @ Z
9 4180 057: Laufrad kompl 20¢ @ 2
10 4180 501° _  Xappe b 4 —
i 4170 203, . Distanzvohr ' 2
12 0017 909: Federring A @ DIN 127 3
13 4180 504, Achse vorne | i
14 4180 018 Achse hinten !
5 4126 501! - Buchse : 4 - -
16 4180 020 Achsschwinge rechts 2
17 4180 043 Achsschwinge links 2 _
18 0017 040 Scheibe 16,2/22 @ x 1 1
19 0017 124° Scheibe A 10 DIN 125 4
\ 20 0010 396 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933 4
21 4180 024 Arretierhebel t
22 4180 022 Hebel ‘ !
23 0010 165 Sechskantschravbe M 6 x 25 DIN 933 2
24 o017 121 Scheibe 6,4 DIN $25 4
25 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 2
26 00te 312 Stopmutter ¥ 8 DIN 985 1
27 0012 566 Flachkopfschraube ¥ 8 x 12 x 14 1
28 0017 043 ‘Scheibe 10,2/15 @ x 0,8 1
29 4180 514 Distanzbuchse 2 -
30 0016 311 Stopmutter M & DIN 985 2
n 4180 517 Federhaken 1
32 4180 209 Zugfeder 1
33 4180 119 Rastknop€ ; b
34 © 4180 023 Vezbindungsstange e L -
35 4180 518 Kappe : Lo
36 4180 208  Zugfeder | L -
La7 4338 207 . Federlasche g 1
9 0017 289 ‘Scheibe 6,4 DIN ®21 4
39 0012 321 Halbrundschraube M 6 % 10 roy
40 0017 042 ' Scheibe 10,2/15 @ % 0,3 2
] 0016 354 ' Sechskantmut ter M6 2 |
7] 4180 019 | Abdeckhaube 1 |
3] 0012 935  Halbrundschraube M 4 x 8 2|
T 4180 308 Deckel T
45 4180 12t Sichthaube t

'F26"

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

BAAE | Bt e ] 3‘—1s‘-r'wr#ifw—'—f'i:«:ifé?f-iz;{iftji;;: I MTHNEL LMt AN
e R —_— _!‘__ Gm . _a PR h oL R

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

Ers. zteile Griff- und Schaltteile

Bild-Nr. Besiell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl

1 4180 102 Griffschale oben 1

2 4380 102 Griffschale unten ! 1

3 4180 to01 Griffrohr-Oberteil 1

4 4180 115 Knopf : 1

5 4180 027 Gashebel i 1 o
f 4180 112 Winkel 1 2

7 0012 869 Linsenschraube AM 1‘3 x 25 BIN 7985 ¢

1] 0016 310 Stopmutter M § DIN; 985 t

9 0012 9223 Halbrundschraube ¥ 4,4 x 12 1]

tQ 4180 €55 Bowdenzug ] t

| 3¢ 0Cou 651 Zackenring ZA 1,5 H

12 4180 217 Klammer 1

I3 0017 121 Scheibe 6,4 t

14 5215 205 Gummidichtung 2

2 0016 31t Stopmutter M 6 1

- 4180 052 Grifftraverse kpl. 1

15 4380 100 Griffrohr-Unterteil 1

16 4180 103 Isul’erstick links 1

17 4180 116 Gewindestdck 1

18 4180 118 Isolierscheibe 1

19 0017 956 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1

20 0012 87 Linsemschraube M 6 x 20 DIN 7985 1

- 4338 051 Griffur.terteil links kpl. 1

17 4180 116 Gewindestlck 1

18 4180 118 Isalierscheibe 1

19 0017 356 Scheibe B 6,5 DIN 6902 1

20 0at2 876 Linsenschraube M 6 x 20 DIN 7985 1

21 4180 100 Griffrohr-Untertel ] 1

22 4180 104 Isolierscick rechts 1

21 4180 017 Halter 1 —
24 0012 149 Zylinderschraube M 6 ¥ 14 DIN 84 2

25 0016 405 Vierkantmutter M & DIN 557 2 o
- 4180 059 Griffunterteil rechts kpl. 1

28 4180 025 Handr ad 2

29 0015 652 Linsenblechschravbe B 4,2 x 9,5 3 —
ic 4191 108 Klammer 2

31 4191 109 Schlaufe 2

F28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6

e



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

R

Wolf Ersatzteillisten

T : Pyt e ARG VIR
- '{ T ..'J!t"_""'::f_'l_..__"_'_-' _i e g !

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

P

g

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

l o ) Ergsatzteile Motor mit Messerbalhken
i

Bild-Nr, ABeste Il-Nt . Binzelteil-Bezeichnyng - Stilckzahl
la "2026 300 Abdeckhaube 1
th 2026 301 Deckel 1
ic 2026 400 Pilterdeckel 1
2 4180 115 gchraube _ ) 3
k] 2017 §51 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3
4 0016 213 Sachgkantmutter M 8 DIN 934 3
1 2027 QG0 © Motor kpl. ’ . i
4 0016 213 Sechskantmutter M B DIN 214 k)
5 0029 055 Scheibenfeder H b
6 41080 044 Ringschallddmpfer ! 1
7 4180 053  Xupplungsbuchse mit Stifte 1
2] aois 612 . Steckkerbsrife 4 x 8 DIN 1374 2
9 4111 403 = Fiberscheibe : 2
10 4111 402 . Kupplungsscheibe 1
1t go17 91t © Fedexrring A 10 DIN 127 1
12 0010 255  Sechskantschraube 3/8 - 24 x 1 5/16 B
18 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125- 3
‘13 ;. Sechskantmutter M 6 :DIN 934 4
14 - Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 4
15 ° Sechskantschraube M6 x 16 DIN 933 - 10.9 4
‘16 4180 080 Brsatz-Strato-Messer Vi 70 8 (2 Paar) 2
17* 4380 401 Messerbhalken 1
- 4380 060 Messerbalken mit Messern kpl, 1
20 0019 406 Drehstift 0 @ H
21 Q019 422 Sechskantstackschlissel 17/21 1
22 0019 755 Einmaulschldssel 10 mm 1
23 0019 356 Doppelmaulschlilssel 10/13 1
24 0019 449 Secnskantstiftachlissel 6 DIN 911 1
- 43161 .202 Werkzcugtasche 1
- 4180 227 Gebrauchsanweisung Ta 70 S 1
- 4180 063  Werkzeugtasche kpl. 1

*= Diese Teile werden nur kcmplett mit den in der Rubrik auvfgefihrten Blnze!tetlcn
geliefert, Bitte bel Bestellung die Gruppen-Nummer angeben!

!

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8

‘i:.;. ' : i P I TTTLTIIRTI L e


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung' TB 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ: C

I
|
1.
|

P .1‘-.uhﬁq;;ﬁqrrq

i
{

U—\wa s
J

|
|
|
} ‘Brsatateile Motor By 153 )
i
i

Bild-Nr. Bestell-Nr.
1 2027 051
2 1032 201
kKL 1005 202
4 1027 052
4 2027 Q53
5 2027 054
5 2027 055
6 2027 204
7 1038 205
8 1018 206
9 1032 112

10 2027 100
11 0010 376
12 2027 203
i3 1030 3¢8
14 1038 309
15 2027 202
16 2027 205
19 2026 217
12 1033 100
19 1039 101
19 1039 102
20 1032 103
P 1039 103
a 1039 104
&t 1039 105
22 2027 200
23 2026 201
24 1032 223
25 2027 201
26* 1005 217
27 1039 012
28 2026 203
29 1005 216
30 1038 269
3 2026 204
32 2026 205
33 1032 230
33 1032 232
5 1032 231
36 2026 206
37 2027 207
k1] 1032 220
19 2026 408
0 1032 236
3} 2026 209
42 2026 052

Ny ' Liefer-Nr,
Einzelteil-Bezeichnwig StGckzahl Aspera
Zylinder kpl. ! 1601 .0036
Stift _ 2 2941 .0001
Simmerring 3 2961 .0017
Einlaflventil ; ! 1613,0005
EinlaBventil (Uborgri8e 0,8 mm)- 1 1613.G006
AuslaBventil - P 1 1614.0005
AuslaBventil (UbsegriSe 0,8 mn)- 1 1614.0006
Ventilteller 9,5 mn | 2 2247.0008
Ventilfeder ,{ - 2 2791.06003
Sicherungsteller 2 2247.0006
Dichtung ! 1 2962.0003
2ylinderkopt ! 1 2121.0019
Schraube j 8  2918.0019
Scheibe i S 9 295%1.0074
Zindkerze 1
Kerzenstecker 1 2905,0005
Pleuelstange 1 1611.0006
Schraube 2 2918.0039
Sicherungsblech . : 2 2949,0025
Kolben und Bolzen | 1 1609,0007
Kolben und Bolzen {(Ubergrdfie 0,25 mm) 1 1609.0008

_ Kolben und Bolzepn (UbergesfBe 0,50 mm)} 160%.0009
Sfcherungsring .. 2 2945,C004
Kolbenringsatz 1 1610.0009
Kolbenringsatz tﬁbergtﬁﬂe 0,25 mm} 1 1610.0010
Kolbenringsatz {Ubergréfie 0,50 mm) 1 1610.0011
Kurbelwelle 1 1607,0093
Keil o _ 1 2341.0011
Dichtung 1 2963.0001
Flansch 1 1503,0013
Simmerring -1 2961.0018
Ulablalschraube 1
Dichtung 1 2963.0029

' Reglerwelle 1 2272.0001

~ Schraube 6  2919.0075
Scheibe 1 2959.0022
Schejbe ! 1 2951.0015
Reglerverzahnung, leicht 1 1617.0001
Reglerapule, leicht 1 2274.0001
Sicherungsring a 2 2945.0005
Olpumpe 1 1636,0004
Nockenwelle 1 2241.0035
Vbntilataﬂel 2 22494.0001
Reglexwelle 1 2275,0009
Plachacheiben 1 2951.0029 |
Sicherungsring 1 2945.0006 |

tex 1 1650.0007

Halter
|

o

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

Wolf Ersatzteillisten

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

|

‘ L

|

- Ersatzteile Motor BV $53 W .

. L
i
iy

S RN JERFEE U

1 Liefer-Ne,
Bild-Nr, !i‘aste 1l-Nr. Einzelteil-Bezeichnuhig Stiickzahl _ Aspera
a3 quv 206 Reglerhebel 1 2724.0083
a4 1032 486 Feder 1 2792.0010
45 1032 487 Gelenk 1 2725,0003
36 1032 488 Gelenk ‘ 1 2725.0002
47 2027 038 Anschlag Hdchstdxahz«hl H 1741.0021
48 2026 013 Vergaserverkleidung {ir 1 1741.0024
" Fernbedienung ‘
49 2026 405 Schraube 2 2919.0073
50 1638 402 Halter 1 2949.0004
51 . 1006 414 Schraube 1 2919.0039
53¢ 2027 406 Dichtung 1 2963.0082
54 2027 405 Ansaugrahr 1 2851.0021
55 1032 482 Schrauke 2 2919,0047
56 1032 422 Schraube 2 2918,.0017
57 1$37 400 " Dichtung 1 2963.0013
‘50 1039 067 Vergaser 1 2302.0038
159 1032 423 Scheibe 2 295%4,0002
60 1032 424 Muteer 2 2921.,0002
61 2027 403 Dichtung 1 2963.0086
63 2026 400 ‘ Lultﬂlterdeckel schTarz 1 2343.0020
64 2026 402 " Pilterelement 1 2341.0012
65 2027 401 : Lut’tfiltergehause achwarz 1 2342.0028
66 2026 404 ' Schraube 2 2919.0140
67* 1032 306 . Dichtung 2 2963,0004
‘68 1039 1305 ' Entlifter t 1619, 0001
‘69 1038 301 . EntlOftereinsatz % 2714.0001
10 2026 319 - Entlifeerdeckel — 1 2166.0010
n 1032 It "Entliftexrohr 1 2167,0001
‘72 1006 203 " Schraube T 2 2919,0061
73¢ 1032 401 Dichtung ' 2 2963.0002
83 2027 056 Zindanlage ; 4 1630.0008
85 2026 10) - Schwungrad : 1 2411.002)
86 2026 054 - Stator, hpl. . 1 1419,0008
a7 1032 327 Unterbracher T |3 1632.0001
ag 2026 104 Kondensator 2 2417.000)
89 1032 303 Scheibe 2 2951.0016
0 1006 209 Schraube 2 2919.0051
91 2026 055 Zindspule 1 1416,0010
92 2027 305 8chraube 2 2919,0077
9 2026 306 Rurzschiulkabel 1 1494.0005
95 1005 300 Nacke 4 4413.0002
b 2026 606 Scheibe 11 4951.00%0 )
97 2026 607 Mutter ] 2921.0020
. 38 2027 307 Geb:asegehause 1 1432,0088
99 2027 309 PDechel H 2932.0022 ;
190 0010 201 Schraube 2 2919.0038

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11

1

B



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

‘ ' w b '
. ' Ersatzteile Motor BV 153 W
| | '
| ‘ , o Liefer-Nr,
Bild-Nr. Hestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl Aspera
I A H H
101 (010 du: Schraube 2 2919.0038
102 7026 (56  “Starter BY : 1 1421.0040
104 golo a0t Schraube | - 3 2919,0038
105 4026 057 Tank (1 1, schwarz) | 1 1621.0010
106 2026 505 Tankdeckel f . 1 2335,0016
107 2026 504 Schraube N | 1 2919.C020
“108 2026 500 Benzinleitung a. mer,| 1 1627.0001
110 2027 057 Oleinfdllrohr kpl, | ) 1648.0006
11 2026 210 Peilstab i { 1, 1932,00t0
112 2026 211 0-Ring ; 1 2961.0025
113 2026 212 tchraupe 1 2919.009%
114 2026 213 Oleinfdllrohr | 2914.0816
115 2027 208 Dichtung 1 2961.0032
tie 2026 1300 Abdeckhaube 3 2435.0022
117 2026 1301 Deckel 1 2435,0023
ti8 2026 302 Deckel 1 2754,0022
‘119 2026 215 Schraube 4 2919.0090
120 2027 304 Halter 1 2741.0085
¥ 2027 209 Schraube 1 2919.0096
f 122 2027 103 Halter t 2949,004%
1123 2027 102 Schutzschtld 1 2433,0921
f124 2026°058  ~'Dichtungssatz - 1661.0012
(134 2025 215 : Schraube 2 2919,0089
135 2025 011 " AnschluBsedck 3
147 2025 209 . . Halteblech | 2753.000%
' *v enthalten im Dichtungssatz Nr. 2026 058
1
l. i
| !
| ‘;
i - I %
i * N |
| : | G 7
| I H— e o _
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 OOO Beze|chnung B 70 S Gruppe: Senator 70 4-Takt Jahr: 86 Typ C

{

.’.”f.’]‘f.’ A IS l
; | !

b [ B IR B e e
e o

i i

it -\\‘ A
W ~o~ k W
P—, it g
' -
e 0 facd
: : - ..
§y-em “Q - »
"!
n
'
(3] ]
_ . S ( Liofer-Nr.
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung % Stiickzahl Aspera
1 2026 407 . Schokerschaft kpl., | R 1 1320,0030
2 1032 492 Drosselklappensch, kp-l. S 1 1320.0019 -
3 1032 433 ' Drosselklappe i S 2321.0003
4 1032 434 Schraube i ' 3 2919,0109
6 1032 436 Dichtung: i — 1 2963.0072
? 1032 437 Anschlubverschr, 1 27t1.0008
8 1032 438 Dichtung 1 2963.007)
9 1032 439 Schraube | 2919,041C
10 1029 436 Ventil ] 2392.0016
it 1032 433 Schwimmerschaft - 1 2746.0020
12 1032 444 Dichtung 2 4961.0074
1la 1032 445 Schraube 1 2932.0026
1 ¥ 1032 44u Halter 1 2395.,0002
18 1032 447 Feder 1 2192,0078
19 1032 450 Schwimmerkappe kpl. t 1395,0001
20 1032 449 Pichtung . 1 2961,0075
a1 - 1032 451 Tupfer . 1 2395,0004
a2 1032 452 Dichtung H 2961.0076
13 1032 453 Schwimmer ; t 2396.0003 |
gu 1039 441 Ddse (Nz. 78) 5 1 2395.00m
5 1039 439 Schokerklappe ;- 1 2323,0009 |
16 1032 458 Fedor 2 2792.0079
27 2026 498 marlanllatnutellschr. S 1663.0006
28 1039 439 Dtehzahllmnstellschr. 1 2919.0117
29 1039 440 Fedor 1 2792.0099
10 1038 411 Feder H 2792.0092
- 1039 uG? Variaser upl. 1 23G4.0038

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 13


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4180 000 Bezeichnun

Wolf Ersatzteillisten

g: TB 70 S Gruppe: Senator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

| 1

SR S B B
E - J

i ; 5 7

Ersarateile Zdndanlage

Liefer-Nr.
Bild-Ny, Beustell-Nr, Etnzelteil-!eaelchnunq_ - Stichzahl Aspera

1 2026 U3 Schuyungrad i 2411.0023
2 1005 100 Nacke 1 2433.0002
3 2026 055 2indapule 1 . 1416.0010
4 2046 3N Dichtung 1 2963.003)0
s 1032 330 Rlenmtedeor t 2792.0007
a 2026 N2 Deckel H 2752.0007
i 2026 313 Dichtung 3 2963.0033
‘8 1032 327 Unterbrecher kpl. 1 1632.0001
9 2026 314 Mutter | 2921 .0019
0 2026 315 —  Schetibe ] 2953.0008
] 2026 1316 Schraube | 2919.013)
2 2026 N7 Klemme 1 3 2908.0027
3 2026 304 Kxondensator H 2417.0003
4 1032 337 Schraube 1 2919.0042
L 1032 138 Schelexfilz ) 2418.0001
B 2026 318 Statorplatte 1 2419.0016
7 2026 0%4 Stator kompl, t 1419.0008

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4180 000 Bezeichnung: TB 70 S Gruppe: Senator 70

4-Takt Jahr: 86 Typ: C

(I

Starter

j, sl

Eraatzteile Startor

Bila-Nr, Bea*2ll-Nr.

Einzeltell-Bezelchnung

'

S

Liefer-Nr.,

Stdckzah)l Aspera

1 1337 603 Schraube
2 1037 604 Startergehduse
3 1037 600 Feder
4 2026 605 2ugseil
6 2026 604 Schraube
7 1037 608 Bremskappe
8 1039 620 Sellschelibe
9 1037 610 Zahnxad
10 1037 611 Bremse
by | 2026 602 8Schale
14 2026 012 Starterhalter
pescsccnssa -
e 1026 0%6

Vertikalstarter kpl.

-k e T EE e e e o B

1

4919.0067
2424,0002
2792.0014
1641.0005
2919,0036
23249,000)
24978.000%
2722.0006
1426 ..000)
2495%9.002t
1741.0019

Tedvevrerovew EXT TR LR T Y RYY Y L LT T T T T

1421.0040

G10

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

